
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
POSĖDŽIO DĖL TECHNINIO PROJEKTO IR BENDROJO PLANO KEITIMO EIGOS

2021-10-   Nr. VAK
Šiauliai

Posėdis įvyko 2021-10-19, 14.00 – 14.30 val.
Pirmininkas  –  Vincas Urbonavičius.
Sekretorė – Mindaugas Bezaras
Dalyvavo:  Gintaras  Jasiūnas,  Ieva  Džiugienė,  Vaida  Kalasevičienė,  Ineta  Pavlovienė,

Aistė Petkuvienė, Remigijus Jurėla Ija Jencienė.
Kviesti asmenys: Raimondas Labutis, Giedrė Ratkutė.

Komisija sudaryta administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. A-718
Dėl  sporto  paskirties  pastato  (futbolo  regbio  maniežo)  J.  Jablonskio  g.  14  techninio  projekto
įgyvendinimo.

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl techninio projekto ir bendrojo plano rengimų eigos.
2. Dėl paraiškos teikimo finansavimui gauti iš Valstybės investicijų programos.

      1.  SVARSTYTA. Techninio  projekto rengimo ir  bendrojo plano rengimo eigos
klausimai. 
       
   Administracijos direktoriaus pavaduotojas Vincas Urbonavičius klausė kaip sekasi
numatyti darbai dėl techninio projekto ir bendrojo plano rengimo eigos.

R. Labutis paaiškino kad bendrasis planas yra viešinimo stadijoje ir iki šių metų galo
tikimasi teigiamos išvados.

Giedrė Ratkutė informavo, kad spalio 25 d. paskutinės viešinimo datos. Pranešėja,
paaiškino, kad reziumuos kokia situacija bus po visuomenės pastabų, bet tikisi, kad prieštaravimų
nebus. 

1. NUSPRĘSTA. 
Tęsti tolimesnius darbus ir informuoti užsakovus dėl darbų eigos.

2.  SVARSTYTA.  Paraiškos  teikimo  finansavimui  gauti  iš  Valstybės  investicijų
programos klausimas.
      
              Gintaras Jasiūnas klausė, kokia galėtų būti reali orientacinė Sporto paskirties pastato
(futbolo regbio maniežo) statybų kaina. 

R. Labutis paaiškino, kad pagal šiandienos svyruojančius rinkos pokyčius gali būti
minimali paklaida, bet pagal analogiškus rinkoje esamus objektus ir jų statybų kainą orientacinė
suma būtų apie 12 mln. EUR plius PVM.

2.  NUSPRĘSTA.
Teikti  pasiūlymą dėl paraiškos rašymo Valstybės investicijų programai dėl Sporto

paskirties pastato (futbolo regbio maniežo) J. Jablonskio g. 14 statyboms.

Pirmininkas ______________          Vincas Urbonavičius

Sekretorius ______________          Mindaugas Bezaras

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2021-10-21 Nr. VAK-559


	 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

